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ALAN WAKE REMASTERED

Cena 100,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XONE-GU0264

Producent Brak

Opis produktu
Alan Wake Remastered to zremasterowana wersja gry akcji z elementami survival horroru, która inspirowana jest między
innymi powieściami Stephena Kinga oraz telewizyjnym serialem Miasteczko Twin Peaks. Tytuł ukazał się oryginalnie w
2010 roku na konsoli Xbox 360 i do czasu premiery na pecetach był jedyną z najważniejszych ekskluzywnych
produkcji na tym systemie. Za stworzenie Alana Wake'a odpowiada fińskie studio Remedy Entertainment, świetnie znane
dzięki dwóm pierwszym odsłonom serii Max Payne oraz grom Quantum Break i Control. Powstanie remastera było przez długi
czas przedmiotem plotek i domysłów, a jego oficjalna zapowiedź nastąpiła we wrześniu 2021 roku.

Fabuła

Głównym bohaterem gry jest Alan Wake, rozchwytywany autor bestsellerowych powieści, który w poszukiwaniu inspiracji
wybiera się wraz z żoną na wakacje do malowniczego miasteczka Bright Falls, leżącego w amerykańskim stanie Waszyngton.
Po tajemniczym zaginięciu ukochanej, które nastąpiło podczas wspólnego urlopu, autor wplątuje się w serię
nadnaturalnych wydarzeń, które sprawiają, że zaczyna tracić kontakt ze znaną sobie rzeczywistością.

Fabuła w Alan Wake Remastered opowiedziana jest w formie epizodycznej, która naśladuje klasyczny serial TV.
Każdy z odcinków Alana Wake'a posiada własne zwroty akcji oraz cliffhanger, a także krótkie podsumowanie dotychczasowych
wydarzeń oraz zapowiedź przyszłych rewelacji.

Alan Wake Remastered oferuje fanom także dwa dodatkowe scenariusze – The Signal i The Writer, które oryginalnie
były dostępne w formie DLC.

Mechanika

Alan Wake Remastered to gra akcji z perspektywy trzeciej osoby, która wzbogacona została elementami
znanymi z klasycznych survival horrorów. Większość czasu podczas rozgrywki spędzamy, przemierzając okolice Bright
Falls. Zwiedzamy między innymi leśne szlaki, farmy oraz lokalne atrakcje turystyczne. Na drodze napotykamy wiele postaci
niezależnych oraz ukrytych przedmiotów kolekcjonerskich.

Naszym głównym przeciwnikiem jest tajemnicza „ciemność”, a więc paranormalna moc przejmująca kontrolę
nad ludźmi i zwierzętami. Wrogowie ci pojawiają się jedynie pod osłoną nocy i jeśli nie pada na nich sztuczne światło,
pozostają kompletnie niezniszczalni. Poza standardowym orężem Alan Wake musi mieć stale pod ręką latarkę, która pozwala
osłabić oponentów. Niestety latarki bardzo szybko zużywają baterie. Wymienne akumulatorki pozostają więc głównym
zasobem, jakiego poszukujemy podczas eksploracji lokacji. Na szczęście czasami możemy skorzystać także z innych źródeł
światła, takich jak latarnie lub flary.

Kwestie techniczne

Twórcy Alan Wake Remastered ulepszyli trójwymiarowe modele w grze (w tym postać głównego bohatera), a
także większość tekstur. Nowością są również dodatkowe efekty graficzne oraz obsługa rozdzielczości 4K. Atrakcją
remastera jest też możliwość zabawy z włączonym komentarzem reżyserskim, dzięki któremu poznamy lepiej proces
powstawania gry, a także wyzwania jakie stały przed deweloperami.
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